
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ „) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma:  Město Cheb  

Sídlo:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 002 53 979 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v: 

a) Pojištění majetku, odpovědnosti a lesů (dále jen „Pojištění majetku a odpovědnosti“). 

Předmětem je zejména pojištění nemovitého a movitého majetku, pojištění odpovědnosti za 

škodu nebo jinou újmu a lesů; 

b) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení) 

a havarijním pojištění vozidel zadavatele (dále jen „Povinné ručení a havarijní pojištění“). 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ rozdělena na dvě části, a to: 

a) Pojištění majetku a odpovědnosti – 1. část; 

b) Povinné ručení a havarijní pojištění – 2 část. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění 1. části předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí 2.672.404,- Kč bez DPH. 

Cena za plnění 2. části předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí 431.001,- Kč bez DPH. 

Zadavatel: 

Město Cheb 

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 002 53 979 

 

Veřejná zakázka: 

 „Pojištění majetku, odpovědnosti a lesů a pojištění vozidel města Cheb“ 
  

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen pod označením „ZZVZ“) 



4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZVVZ.  

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku   

Seznam přijatých nabídek pro 1. část veřejné zakázky 

Název/obchodní 

firma/jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/místo podnikání  IČO Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136,  

160 00 Praha 6 
49240480 2.672.404,- Kč/rok 

   
 

    

    

    

 

Seznam přijatých nabídek pro 2. část veřejné zakázky 

Název/obchodní 

firma/jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/místo podnikání  IČO Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136,  

160 00 Praha 6 
49240480 431.001,- Kč/rok 

   
 

    

    

    



6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky  

Pro 1. část. veřejné zakázky 

Číslo nabídky Název účastníka Sídlo IČO 

1 UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136,  

160 00 Praha 6 
49240480 

Pro 2. část. veřejné zakázky 

Číslo nabídky Název účastníka Sídlo IČO 

1 UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136,  

160 00 Praha 6 
49240480 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku obdržel zadavatel pro 1. část veřejné zakázky 

jedinou nabídku a pro 2. část veřejné zakázky rovněž jedinou nabídku. Zadavatel provedl hodnocení 

nabídek a posoudil cenovou výhodnost nabídek. Jediný účastník splnil kvalifikaci v plném rozsahu 

a nabídky byly zpracovány plně v souladu s požadavky zadavatele obsaženými v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky, obsahují veškeré údaje a dokumenty požadované zadavatelem 

a neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 ZZVZ. 

Nabídky byly v souladu s článkem 11 zadávací dokumentace hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek byla relevantní nabídková cena 

v Kč bez DPH. Nabídky byly hodnoceny pro každou část veřejné zakázky samostatně.  

Ekonomicky nejvýhodnější je nabídka toho účastníka zadávacího řízení, který nabídl nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Jiné nabídky zadavatel v jednotlivých částech veřejné zakázky neobdržel. 

Dle shora uvedeného hodnocení tak vyplývá, že nejvýhodnější nabídkou pro 1. část veřejné zakázky 

se stala nabídka společnosti UNIQA pojišťovna, a.s. a pro 2. část veřejné zakázky nabídka společnosti 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li zadavateli známi 

Na plnění předmětu veřejné zakázky se nebudou podílet poddodavatelé. 



9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebyla použita. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit.  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické nebyly použity. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatřeních, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl v zadávacím řízení zjištěn střet zájmů.  

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit.  

  

V Praze dne 30. 6. 2025  
 
 
 
 
________________________ 
za zástupce zadavatele  
Mgr. Jiří Myšák, advokát 
i.s. JUDr. Zuzany Smítkové, Ph.D., advokátky 


		2025-06-30T16:44:50+0200
	Mgr. Jiří Myšák




